Dane aktualne na dzień: 26-01-2026 16:19
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/gorenje-odkurzacz-model-svc252gfa-praca-bezprzewodowa-drazek-reczny-
moc-140-w-napiecie-25-2-v-czas-p-p-153676.html
Gorenje odkurzacz model SVC252GFA
praca bezprzewodowa drążek ręczny
moc 140 W napięcie 25,2 V czas pracy
do 70 min antracyt
Cena 522,75 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCROLCJ
Kod producenta SVC252GFA
Kod EAN 3838782071201
Opis produktu
Materiał kół: Guma
Kolor produktu: Szary, Czarny
Typ produktu: Odkurzacz stojący 2 w 1
Nadmuch: 10,5 L/s
Rodzaj pojemnika na kurz: Bez worka
Ilość pyłu: 0,5 l
Wskaźnik ładowania: Tak
Maks. moc ssania: 10 AW
Czas pracy: 70 min
Napięcie baterii: 25,2 V
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Maksymalna moc wejściowa: 155 W
Czas ładowania: 6 godz
Źródło zasilania: Bateria
Głębokość produktu: 170 mm
Waga produktu: 2,5 kg
Wysokość produktu: 1180 mm
Szerokość produktu: 260 mm
Filtracja próżniowa powietrza: HEPA
Rodzaj czyszczenia: Suche
Oświetlenie LED: Tak
Poziom hałasu: 75 dB
Szerokość opakowania: 280 mm
Wysokość opakowania: 748 mm
Waga wraz z opakowaniem: 4,5 kg
Głębokość opakowania: 172 mm
Zdejmowany okrzurzacz ręczny: Tak
Specyfikacja:
Cechy:
Materiał kół: Guma
Konstrukcja:
Kolor produktu: Szary, Czarny
wygenerowano w programie shopGold
Typ produktu: Odkurzacz stojący 2 w 1
Nadmuch: 10,5 L/s
Rodzaj pojemnika na kurz: Bez worka
Ilość pyłu: 0,5 l
Moc:
Wskaźnik ładowania: Tak
Maks. moc ssania: 10 AW
Czas pracy: 70 min
Napięcie baterii: 25,2 V
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Maksymalna moc wejściowa: 155 W
Czas ładowania: 6 godz
Źródło zasilania: Bateria
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 170 mm
Waga produktu: 2,5 kg
Wysokość produktu: 1180 mm
Szerokość produktu: 260 mm
Wydajność:
Filtracja próżniowa powietrza: HEPA
Rodzaj czyszczenia: Suche
Oświetlenie LED: Tak
Poziom hałasu: 75 dB
Dane opakowania:
Szerokość opakowania: 280 mm
Wysokość opakowania: 748 mm
Waga wraz z opakowaniem: 4,5 kg
Głębokość opakowania: 172 mm
Pozostałe funkcje:
Zdejmowany okrzurzacz ręczny: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold